

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Kartus
Styrelseledamot

2025-02-26

Årsredovisning för MAXITUP AB

556995-5254

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MAXITUP AB, 556995-5254, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom reklam med hjälp av digitala och analoga metoder. Fotografi, dokumentation och bildbehandling och även produktion inom design, webbdesign, webbutveckling och liknande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen är nöjd med verksamheten under 2024. Omsättningen ökade kraftigt jmf med 2023 och har fortsatt på en bra nivå i början av 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 644	933	1 303	1 868
Resultat efter finansiella poster	681	24	467	1 020
Soliditet %	73,7	70,6	73,8	62,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	738 143	56 325
Balanseras i ny räkning		56 325	-56 325
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			458 983
Belopp vid årets utgång	50 000	594 468	458 983

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	594 468
Årets resultat	458 983
Summa	1 053 451
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	853 451
Summa	1 053 451

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Stockholm den 19 februari 2025

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 644 357	932 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 644 357	932 821
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-299 159	-339 677
Personalkostnader	2	-615 936	-543 366
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 496	-27 496
Summa rörelsekostnader		-970 591	-910 539
Rörelseresultat		673 766	22 282
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 460	2 535
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-603
Summa finansiella poster		7 360	1 932
Resultat efter finansiella poster		681 126	24 214
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	50 000
Resultat före skatt		581 126	74 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 143	-17 889
Årets resultat		458 983	56 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 253	82 749
Summa materiella anläggningstillgångar		167 253	82 749
Summa anläggningstillgångar		167 253	82 749
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		252 500	385 750
Övriga fordringar		269 751	213 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 104	8 009
Summa kortfristiga fordringar		531 355	606 792
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		980 000	0
Summa kortfristiga placeringar		980 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		466 330	1 069 434
Summa kassa och bank		466 330	1 069 434
Summa omsättningstillgångar		1 977 685	1 676 226
SUMMA TILLGÅNGAR		2 144 938	1 758 975

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		594 468	738 143
Årets resultat		458 983	56 325
Summa fritt eget kapital		1 053 451	794 468
Summa eget kapital		1 103 451	844 468
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 000	500 000
Summa obeskattade reserver		600 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		181 613	171 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		259 874	242 975
Summa kortfristiga skulder		441 487	414 507
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 144 938	1 758 975

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 482	85 886
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	140 000	51 596
Utgående anskaffningsvärden	277 482	137 482
Ingående avskrivningar	-54 733	-27 237
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-55 496	-27 496
Utgående avskrivningar	-110 229	-54 733
Redovisat värde	167 253	82 749

Underskrifter

Västerås

Max Kartus
Max Kartus
Styrelseledamot

2025-02-19
Datum